郑州师范学院文件

校办教〔2017〕14号

郑州师范学院党政办公室

关于公布第一批优秀基层教学组织

立项建设名单的通知
各教学单位：
为进一步优化基层教学组织设置，强化基层教学组织功能，激发基层教学组织建设的主动性与创造性，强化基层教学组织在立德树人、提高教学水平和人才培养质量中的基础性作用，我校开展优秀基层教学组织建设立项评审工作。此次评审，认定“信息科学与技术学院计算机科学系”等首批校级优秀基层教学组织立项项目9个，建设期为2年，建设资金10万。

学校负责优秀基层教学组织建设的立项和审核认定工作，各学院负责基层教学组织达标建设。“十三五”期间我校将采取分期分批认定的方式，建设一批校级优秀基层教学组织。各学院要按照《河南省高等学校基层教学组织建设标准（试行）》开展基层教学组织的建设工作。所有基层教学组织都应达到建设标准，“十三五”期间我校基层教学组织建设达标率要在85%以上。

现将郑州师范学院第一批优秀基层教学组织立项建设名单公布如下：

郑州师范学院第一批优秀基层教学组织立项建设名单

	序号
	优秀基层教学组织名单
	组织模式
	负责人

	1
	信息科学与技术学院计算机科学系
	学院—系
	贾遂民

	2
	化学化工学院无机化学课程组
	学院—课程组
	毛海荣

	3
	数学与统计学院数学系
	学院—系
	陈丽

	4
	初等教育学院教法教研室
	学院—教研室
	郭玲

	5
	教育科学学院学前教育系
	学院—系
	刘颂华

	6
	特殊教育学院特殊教育系
	学院—系
	孙月鹤

	7
	外国语学院英语系
	学院—系
	田玉霞

	8
	传播学院广播电视系
	学院—系
	贾金利

	9
	音乐与舞蹈学院舞蹈系
	学院—系
	姬宁

郑州师范学院学党政办公室

     2017年9月1日

主送：校内各单位

郑州师范学院党政办公室                    2017年9月1日印发
1
— 2 —